КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.05.2019                                                                                                        № 195

О внесении изменений в приказ комитета образования Еврейской

автономной области от 28.12.2018 № 647 «О передаче комитетом образования

Еврейской автономной области в 2019 году полномочий получателя средств

бюджета Еврейской автономной области по перечислению межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из бюджета Еврейской автономной области

бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области в форме

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета образования Еврейской автономной

области от 28.12.2018 № 647 «О передаче комитетом образования Еврейской

автономной области в 2019 году полномочий получателя средств бюджета

Еврейской автономной области по перечислению межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета Еврейской автономной области бюджетам

муниципальных образований Еврейской автономной области в форме субсидий,

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

следующие изменения:

1.1. Абзац 6 подпункта 1.8 изложить в следующей редакции:

«КБК расходов 004 0701 101P252320 523 251».

1.2. Абзац 10 подпункта 1.8 изложить в следующей редакции:

«КБК расходов 004 0701 101P252320 523 251».

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель комитета                                                           Т.М. Пчёлкина